

Produkt: MIDEA Blanc 2,6kW		Ks/m	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
1.	Klim. jednotka MA-09N8DO-SP	1	565,00 €	565,00 €
2.	Prepojovacie CU potrubie 6/10, komunikácia, odvod kondenzu	3	18,00 €	54,00 €
3.	Konzola / podstavec pre vonkajšiu jednotku /	1	30,00 €	30,00 €
4.	Montážny, spojovací a spotrebný materiál	1	25,00 €	25,00 €
5.	Montáž a oživenie klimatizačných jednotiek do 3 m CU	1	180,00 €	180,00 €
6.	Doprava a manipulácia BA	1	20,00 €	20,00 €
Cena spolu bez DPH				874,00 €
Zlava z ceny klim. jednotky			- 166,00 €	- 166,00 €
Cena spolu po zlave bez DPH				708,00 €
DPH 20%				141,60 €
Cena spolu s DPH				849,60 €

Produkt: LG Standard S 2,5kW		Ks/m	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
1.	Klim. jednotka S09EQ	1	803,00 €	803,00 €
2.	Prepojovacie CU potrubie 6/10, komunikácia, odvod kondenzu	3	18,00 €	54,00 €
3.	Konzola / podstavec pre vonkajšiu jednotku /	1	30,00 €	30,00 €
4.	Montážny, spojovací a spotrebný materiál	1	25,00 €	25,00 €
5.	Montáž a oživenie klimatizačných jednotiek do 3 m CU	1	180,00 €	180,00 €
6.	Doprava a manipulácia BA	1	20,00 €	20,00 €
Cena spolu bez DPH				1 112,00 €
Zlava z ceny klim. jednotky			- 241,00 €	- 241,00 €
Cena spolu po zlave bez DPH				871,00 €
DPH 20%				174,20 €
Cena spolu s DPH				1 045,20 €

Produkt: Mitsubishi HR 2,5kW		Ks/m	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
1.	Klim. jednotka MUZ+MSZ-HR25VF	1	700,00 €	700,00 €
2.	Prepojovacie CU potrubie 6/10, komunikácia, odvod kondenzu	3	18,00 €	54,00 €
3.	Konzola / podstavec pre vonkajšiu jednotku /	1	30,00 €	30,00 €
4.	Montážny, spojovací a spotrebný materiál	1	25,00 €	25,00 €
5.	Montáž a oživenie klimatizačných jednotiek do 3 m CU	1	180,00 €	180,00 €
6.	Doprava a manipulácia BA	1	20,00 €	20,00 €
Cena spolu bez DPH				1 009,00 €
Zlava z ceny klim. jednotky			- 175,00 €	- 175,00 €
Cena spolu po zlave bez DPH				834,00 €
DPH 20%				166,80 €
Cena spolu s DPH				1 000,80 €

Produkt: Carrier INFINITY Ultimate 2,7kW		Ks/m	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
1.	Klim. jednotka 42QHB09D8S	1	590,00 €	590,00 €
2.	Prepojovacie CU potrubie 6/10, komunikácia, odvod kondenzu	3	18,00 €	54,00 €
3.	Konzola / podstavec pre vonkajšiu jednotku /	1	30,00 €	30,00 €
4.	Montážny, spojovací a spotrebný materiál	1	25,00 €	25,00 €
5.	Montáž a oživenie klimatizačných jednotiek do 3 m CU	1	180,00 €	180,00 €
6.	Doprava a manipulácia BA	1	20,00 €	20,00 €
Cena spolu bez DPH				899,00 €
Zlava z ceny klim. jednotky			- 149,00 €	- 149,00 €
Cena spolu po zlave bez DPH				750,00 €
DPH 20%				150,00 €
Cena spolu s DPH				900,00 €

Produkt: AUX 2,7kW		Ks/m	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
1.	Klim. jednotka ASW-H09B4	1	539,00 €	539,00 €
2.	Prepojovacie CU potrubie 6/10, komunikácia, odvod kondenzu	3	18,00 €	54,00 €
3.	Konzola / podstavec pre vonkajšiu jednotku /	1	30,00 €	30,00 €
4.	Montážny, spojovací a spotrebný materiál	1	25,00 €	25,00 €
5.	Montáž a oživenie klimatizačných jednotiek do 3 m CU	1	180,00 €	180,00 €
6.	Doprava a manipulácia BA	1	20,00 €	20,00 €
Cena spolu bez DPH				848,00 €
Zlava z ceny klim. jednotky			- 135,00 €	- 135,00 €
Cena spolu po zlave bez DPH				713,00 €
DPH 20%				142,60 €
Cena spolu s DPH				855,60 €